

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Каневская стоматологическая поликлиника"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	2	29	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	2	33	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	2	22	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
17820.001	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17820.002	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение																						
9117.001	Заместитель директора по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.002	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.003	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.004	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

9117.005	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.006	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.007	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.008	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17820.003	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17820.004	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.009	Врач-ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.010	Врач-ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.011	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.012	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.013	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.024	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.014	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.015	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.016	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.017	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.018	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.019	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.020	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.021	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9117.025	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10577.048	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10577.049	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10577.050	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17820.005	Стерилизаторщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Якименко Любовь Александровна

(Ф.И.О.)

11.09.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Малец Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

11.09.2024

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Монько Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

11.09.2024

(дата)

Старшая медсестра

(должность)

(подпись)

Чернова Надежда Михайловна

(Ф.И.О.)

11.09.24

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Каневская стоматологическая поликлиника"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	1	15	19	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	1	15	29	0	0	0	0
из них женщин	34	34	1	10	23	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поликлиническое																						
6933.001	Стерилизаторщик материалов и препаратов	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6933.002	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6933.003	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6933.004	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6933.005	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8278.006	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8278.007	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8278.008	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

15981.00 1	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3597.001 А	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.002 А (3597.001 А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.003 А (3597.001 А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.004 А (3597.001 А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.005 А	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.006 А (3597.005 А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.007 А (3597.005 А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.008 А (3597.005 А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.010	Старший зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.009 А	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
15981.00 2А (3597.009 А)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
8278.002	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8278.003	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6933.007	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6933.008	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8278.004	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8278.001	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15981.00 3	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8278.004	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8278.009	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15981.00 4	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АУП																							
3597.011	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.015	Медицинский техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.013	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3597.014	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Якименко Любовь Александровна

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Гринкевич Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Охрименко Екатерина Викторовна

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Малец Наталья Анатольевна

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Старшая медсестра

(должность)

(подпись)

Чернова Надежда Михайловна

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист Испытательной лаборатории

(должность)

(подпись)

Гулик Иван Александрович

(Ф.И.О.)

15.08.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «Каневская стоматологическая поликлиника»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	35	35	3	0	32	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	4	0	34	0	0	0	0		
из них женщин	37	37	3	0	34	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Поликлиническое отделение																								
10577.005	Старшая медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10577.022	Врач-стоматолог-детский	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
10577.023	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
10577.025	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
10577.026	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
10577.027	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
10577.028	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
10577.030	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

10577.031	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.032	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.035	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.037	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.038	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.039	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.041	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.042	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.043	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.044	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.046	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.029	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.024	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.036	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.040	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.045	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.047	Медсестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.049	Санитарка Привольная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.056	Санитарка Новоминская	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.054	Санитарка Новодеревян- ковская	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.055	Санитарка Челбасская	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.048A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.050A (10577.048A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.051A (10577.048A	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.053	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
10577.014	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10577.015	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Якименко Любовь Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Малец Наталья Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Монько Наталья Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старшая медсестра

(должность)

(подпись)

Чернова Надежда Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)